SIMEC INTERNATIONAL S.A DEC V. : ACR1ZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCIO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/09/07  3:35:31
CLIENTE: PLESA ANRHUEC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 150337 CONTRATO: 3443 REMISION:  34543%-1
PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM R6/94 EMBARQUE:  JOSE GUADALUPE ZARAG
PESO TEORICO(KG/MT}: 2.235 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINEDO:

ANALISIS QUIMICOS:

372651 .0080 .0370 .0070 .1700 .2800 .0370 .1%00 .1100 ,1100 .0020 .6300 0020

ANALISTS MECENICGS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MBXTMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/IN2) 3
372651 48,868 70,348 21

ATADOS DE LE COLADA

COLADA

372651  SHH6284 SHH06285 SHHO6287 SHHO6288 SHE06289




